
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE V
RESPONSABILE  DEL SETTORE: geom. Roberto MONDA

Registro  Generale n. ____1369____ del __21/12_/2017  

Registro  Settore  n. 230 del  20/12/2017

OGGETTO: Liquidazione GENESI srl fattura n.2017/10/FE/05 del  23/11/2017.

      

                        (X )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili: Riferimenti contabili:

- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:

- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:

- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.1 Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore

__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal__________________.                                                 Il  Messo Comunale

___________________ 

  

         IL RESPONSABILE SETTORE V
Geom. Roberto MONDA           



IL RESPONSABILE SETTORE V     

PREMESSO che con determinazione settore V n.161/2017 è stata approvata la spesa di € 
800,00 sul capitolo 1428, art. 0, esercizio finanziario 2017, per il trasporto e servizio funebre 
della salma del defunto Messina Salvatore Rosario, indigente, deceduto il 18/10/2017.

VISTO che : 
1. l’A.V.C.P. ha rilasciato il C.I.G.  numero XB920D9D6E
2. il  DURC  On  Line  di  regolarità  contributiva  della  società  GENESI  ha  scadenza  il 

12/01/2018; 
3. la società GENESI srl ha trasmesso fattura elettronica n.2017-1-FE/05 del 23/11/2017 

di € 800,00; 
4. la  società  Genesi  srl  ha  dichiarato  ai  sensi  dell’art.  3,  comma  7,  della  Legge  n. 

136/2010 sulla “Tracciabilità dei Flussi Finanziari” gli estremi identificativi del conto 
corrente “DEDICATO”, anche non via non esclusiva, ai pagamenti;

RITENUTO, quindi, di provvedere alla relativa liquidazione.

VISTO:
- il vigente Regolamento di Contabilità;
- il T.U.E.L. n. 267/2000

DETERM INA

1. di liquidare l’importo di € 800,00, esente da IVA ai sensi dell’art. 10 DPR 633/72, a saldo 
della fattura  n FATTPA 2017-11-FE/05 il 23/11/2017, alla società Genesi s.r.l., con sede in 
Marigliano  alla  Via  Isonzo,  Parco  Rea,  36,   codice  fiscale  07806351214,  in  relazione  al 
servizio effettuato descritto in premessa;

2. accreditare l’importo di € 800,00 alla società Genesi s.r.l sul c/c acceso avente l’ IBAN: 
IT xxxxxxxxxxxxxxxxx;

3. la somma di € 800,00  risulta impegnata sul Capitolo 1428 art. 0, esercizio finanziario 
2017, impegno n. 1797.

                   
    Il Responsabile Settore V

                                                                         geom. Roberto MONDA


	Città Metropolitana di Napoli

